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-3 . NJOFTIM g ¢
MBI TE DREJTEN E PRQPO%IMIT Ti KANDIDATEVE PER NDARJEN E
,CMIMIT TE KOMUNES SE TUZIT - 15 DHJETORI* PEER VITIN 2023

Lénda e kétij Njoftimi éshté ndarja e ..Cmimit t& Komunés sé Tuzit — 15 dhjetori™ pér vitin
2023. i cili ndahet pér meritat mé (& larta dhe rezultatet e arritura né puncn praktike dhe teorike si
dhe veprimtariné né t& gjitha fushat e krijimtarisé njerézore.

Cmimi ndahet individéve dhe personave juridik nga treva ¢ komunés sé Tuzit, por mund
tu ndahet edhe individéve t& cilét nuk jetojné né trevén ¢ komunés sé Tuzit, nése arritjet ¢ tyre kané
njé réndési t& veganté per komunén.

Cmimi ndahet nése plotésohen kushtet e méposhtme:

- qgévepraté pérfaqésojé arritje té réndésishme n€ njé fushé t& vecante dhe zbatimi i saj

paraget kontribut né zhvillimin ekonomik dhe shoggror, gjegjésisht nése rezultatet e
realizuara té punés kané vler€ t€ jashtézakonshme:

- @ vepra, gjegjésisht rezultatet ¢ punés, né bazé t€ publikimit apo n€ ményré tjetér 1
kané gené t& njohura opinionit deri mé& 01. néntor 2023:

- qg vepra t& jeté tematikisht e lidhur me trevén € komunés sé Tuzit, gjegjésisht t€ keté
njé réndési (€ vegante pér komunén e Tuzit ose nése rezultatet € punés jané realizuar né
trevén ¢ komunes.

T& drejtén e propozimit t& kandidatit pér Cmim kané shoqérité afariste, shérbimet publike,
partité politike. organizatat jogeveritare, shogatat sportive dhe (& tjera, grupe qytetarésh dhe
individét. me vendbanim, gjegjésisht me seli né¢ Komunén e Tuzit.

Propozimet dorézohen n€ formé té shkruar, ku duhet shénuar se pér cilén veper dhe
rezultate té arritura kandidati propozohet pér ndarjen € .Cmimit t¢ Komunés s& Tuzit — 15
dhjetori*, s¢ bashku me arsyetimin dhe dokumentacionin né bazg¢ t& cilit do t& ¢mohet vlera €
rezultateve t€ arritura.

Propozimet dorézohen Kuvendit té komunés sé Tuzit, drejtpérsédrejti né arkivin €
Komunés sé Tuzit, Tuzi p.n., me mbishkrimin: pér Juriné pér ndarjen e ¢gmimit té Komunés sé
Tuzit, mé sé largéti deri mé 25.11.2023.
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